

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2024 г. № 174

г. Воронеж

О внесении изменения в постановление Правительства Воронежской области от 01.04.2014 № 283

В целях оптимизации работы по проведению Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» в Воронежской области Правительство Воронежской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 01.04.2014 № 283 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» в Воронежской области» (B редакции постановлений Правительства Воронежской области от 22.03.2016 № 171, от 04.03.2019 № 179, от 17.02.2020 № 132, от 11.12.2023 № 892) изменение, заменив в подпункте 3.2 пункта 3 слова «Взаимодействовать с организационным областного конкурса профессионального мастерства «Золотые руки» словами «Взаимодействовать организационными cкомитетами областных отраслевых конкурсов профессионального мастерства».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова В.Б.

Губернатор Воронежской области



А.В. Гусев